
 
 

UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/943/18 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 kwietnia 2018r. 
w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Miasto Oświęcim 

przedszkolach publicznych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1  
pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty  
po waloryzacji (M. P. 2024 poz. 174) – Rada Miasta Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVIII/943/18 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Miasto Oświęcim przedszkolach 
publicznych zmienionej Uchwałą LIV/860/22 Rady Miasta Oświęcim z dnia 28 września 2022 r. w wprowadza 
się następujące zmiany: 

- § 2 ust. 1 ww. Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w czasie, o którym mowa w § 1 ust.2 ustala się opłatę w wysokości 1,40 zł za każdą godzinę zajęć”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4524


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T11:22:37+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




